Helyi 6nkormanyzatok atlathatésaga — rangsor, 2018

Helyezés Telepiilés Onkormanyzati Nyitottsag Index
1 Pécs 1,00
2 Kaposvar 1,00
39 Martfd 0,93
Dunaujvaros 0,87
Budapest X. kertlet 0,87
Veszprém 0,87
Mez6kovesd 0,87
Szekszard 0,87
Oroszlany 0,87
10-15 Budapest 02. ker. 0,80
Héviz 0,80
Gyula 0,80
Sopron 0,80
Gyé6r 0,80
Nagykanizsa 0,80
16-33 Szombathely 0,73
Budapest XIX. kertilet 0,73
Mosonmagyarovar 0,73
Dombdévar 0,73
Cegléd 0,73
Nagykata 0,73
Budapest 11. ker. 0,73
Ozd 0,73
Heves 0,73
Budapest 14. kerilet 0,73
Készeg 0,73
Marcali 0,73
Mez8berény 0,73
Oroshaza 0,73
Esztergom 0,73
Tiszaujvaros 0,73
Miskolc 0,73
Kistelek 0,73
34-70 Flizesabony 0,67
Modrahalom 0,67
Martonvasar 0,67
Hajduszoboszlé 0,67
Budapest 20. ker. 0,67
Biatorbagy 0,67
Fertéd 0,67



71-111

Dorog

Budapest 15.ker.
Budakeszi
Budapest 21. ker.
Pilisvorosvar
Nyirbator
Mélykut

Aszdd

Siéfok
Veresegyhdz
Keszthely
Harkany

Budaors
Budapest 13. kerilet
Kiskunmajsa

Vac

Zsambék

Vép

Kecskemét
Szolnok

Solt

Tapolca
Budapest IX. kerdlet
Tokol

Répcelak

Erd
Szentgotthard
Gyomaendréd
Budapest 23. kertlet
Kistarcsa
Balatonf(izf6
Pécel

Csongrad
Komarom
Balatonalmadi
Pomaz

Kalocsa
Torokbalint
Paszto

Budapest XVI. keriilet
Szentes

Rakamaz

0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60



112-170

Békéscsaba
Ujszész
Sajoszentpéter
Budapest VI. kerilet
Rackeve
Nagyatad
Jaszberény
Bodajk
Vasarosnamény
Mor
Nagyk&ros
Kecel

Tata

Hatvan
Hajdunanas
God

Szarvas
Dévavanya
Kisujszallas
Szigetvar
Kapuvar
Hajddésdamson
Zalaegerszeg
Zalaszentgrot
Fot

Barcs

Berhida
Balatonboglar
Kerepes

Bk
FelsGzsolca
Balmazujvaros
Hajduboszérmény
Csorna

Eméd
Borsodndadasd
Budapest 04. ker.
Derecske
Ujhartyén
Szécsény
Magocs
Piliscsaba

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53



Orbottyéan
Dunaharaszti
Békés

Pilis

Monor

Edelény

Magldd
Mez6keresztes
Varpalota
Hajdudorog

une
Nagymanyok
Totkomlds
Nyiregyhdza
Lajosmizse
Tatabdnya

Tokaj

Eger
Dunavarsany
Simontornya
Mindszent
Szeghalom
Jaszarokszallas
Badacsonytomaj
Onga

Polgar
Budakalasz
Sarbogard
Tamasi
Budapest XII. kerilet
Salgdtarjan
Komlo
Lengyeltdti
Celldomolk
Torokszentmiklos
Sarospatak
Abony

Visegrad
Szigetszentmiklds
Medgyesegyhdza
Zalalové

L&rinci

0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53
0,53



171-210

Albertirsa
Papa
Devecser
Szeged
Cigand

Ocsa
Mezdtar
Gyodngyos
Bonyhad
Kazincbarcika
Tiszavasvari
Dunavecse
Kisvarda
Plispokladany

Budapest 22. ker.

Kondoros
Bicske
Csepreg
Kérmend
Székesfehérvar
Szentendre
Tiszacsege
Kenderes
Kisbér

Kiskore
Matészalka
Kiskunfélegyhdza
Sarvar
Jaszapati
Kunhegyes
Jaszkisér
Herend

Rétsag

Szob

Velence
Szabadszallas
Tolna
Ujfehérté
Vecsés
Kunszentmiklds
Sellye
Janossomorija

0,53
0,53
0,53
0,53
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47
0,47



211-251

Tiszaflred

Sasd

Budapest 17. ker.
Baja

Vasvar

Paks

Karcag
Satoraljaujhely
Siklos
Létavértes
Balatonfoldvar
Maké

Isaszeg
Hodmez6vasarhely
Tat

Dabas
Janoshalma

Igal
Mez6hegyes
Nyirmada

Lenti
Berettyduijfalu
Balassagyarmat
Debrecen
Fert6szentmiklds
Zahony
Polgardi
Dunakeszi
Szikszo
Kerekegyhaza
Jaszfényszaru
Tiszalok

Zirc

Csorvas
Nadudvar
Tompa
Budapest 18. ker.
Gyomré
Nagymaros
Kunszentmarton
Godolls

Lébény

0,47
0,47
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40



Balatonlelle 0,40
252-282 Kaba 0,33
Sajobabony 0,33
Csanadpaloa 0,33
Nyiradony 0,33
Kozarmisleny 0,33
Nagyecsed 0,33
Adony 0,33
Halasztelek 0,33
Gardony 0,33
Hajduhadhaz 0,33
Pétervasara 0,33
Abadszaldk 0,33
Szigethalom 0,33
Tapidszele 0,33
Nyergesujfalu 0,33
Szazhalombatta 0,33
Fehérgyarmat 0,33
Tét 0,33
Balatonfiireded.hu 0,33
Silysap 0,33
Izsdk 0,33
Ercsi 0,33
Verpelét 0,33
Simeg 0,33
Sarkad 0,33
Vészté 0,33
Budapest 07. ker. 0,33
Szerencs 0,33
Sandorfalva 0,33
Encs 0,33
Bélapatfalva 0,33
283-316  Komadi 0,27
Enying 0,27
Acs 0,27
Balatonkenese 0,27
Ajka 0,27
Szendré 0,27
Ajak 0,27
Tura 0,27
Besenyszog 0,27

Janoshaza 0,27



317-345

Letenye
Nyékladhaza

Budapest V. kerilet

Nyirtelek
Dombrad
Mandok
Battonya
Vaja
Mariapdcs
Csurgd
Nagybajom
Rudabanya
Didsd
Pannonhalma

Budapest 08. ker.

Putnok

Villany
Pusztaszabolcs
Gyonk
Mez6kovdacshdza
Tiszakécske
Pacsa
Kiskunhalas
Boly

Orkény
Gyongydspata
Tab

Bataszék
Vamospércs

Budapest 01. ker.

Racalmas
Beled
Oriszentpéter
Bacsalmas
Pécsvarad
Flzesgyarmat
Palhaza
Tiszafoldvar
Rakadczifalva
Labatlan
Szentl6rinc
Goénc

0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20



Fegyvernek 0,20
Aba 0,20
Demecser 0,20
Hajos 0,20
Babolna 0,20
Biharkeresztes 0,20
Mohacs 0,20
lbrany 0,20
Balkany 0,20
Dunafoldvar 0,20
Batonyterenye 0,20
346-358  Ujkigyos 0,13
Kiskéros 0,13
Nyirlugos 0,13
Korosladany 0,13
Zalakaros 0,13
Budapest 03. ker. 0,13
Kemecse 0,13
Csakvar 0,13
Alsézsolca 0,13
Téglas 0,13
Gyal 0,13
Turkeve 0,13
Elek 0,13
359-366  Baktalaléranthaza 0,07
Zamardi 0,07
Mez48csat 0,07
Fonyéd 0,07
Soltvadkert 0,07
Nagykallé 0,07
Kadarkut 0,07
Nagyhaldsz 0,07
367-368  Abauljszantd 0,00
Csenger 0,00

Megjegyzés: Az Onkormdnyzati Nyitottsdg Index a hazai szabdlyozdsok alapjdn eléirt, kételezé
kézzétételi kotelezettségek vdlogatott kérének valo megfelelést méri.



N

ol

Helyi 6nkormanyzati vallalatok atlathatosaga — 2018

Helyezés Onkormanyzati vallalat Avi
1 Miskolc Varosi Kozlekedési Zartkdrien M(ikodd Rt. 85
2 Gyulai Kdztizemi Nonprofit Kft. 80
3 Mihé Miskolci H6szolgaltaté Kft. 74
4 Miskolc Holding Zrt. Ingatlangazdalkodasi Igazgatdsag 74
5 Soproni Vizmd Zrt. 74
6 Cine-Mis Nonprofit Kft. 73
7 Csiky Gergely Szinhaz Kézhasznu Nonprofit Kft. 71
8 Kaposvari Varosfejlesztési Nkft. 70
9 Miviz Miskolci Vizm( Kft. 69
10 Hodmez6vasarhelyi Vagyonkezel6 és Szolgdltatd ZRt 68
11 Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft. 68
12 Kékert K6banyai Non-profit Kézhasznu Kft. 67
13 Mikom Miskolci Kommunikaciés Nonprofit Kft. 67
14 Pécsi Nemzeti Szinhaz Nonprofit Kft. 64
15 Biokom Pécsi Kornyezetgazdalkodasi Kft. 64
16 Kébanyai Vagyonkezel§ Zrt. 64
17 Viiszi GodollSi Varosiizemeltetd és Szolgaltaté Nonprofit Kft. 63
18 Zalaviz Zrt. 63
19 Ujbuda Prizma Szocialis Fejlesztési és Foglalkoztatasi Kft. 63
20 Ozdi Tavhé Kit. 61
21 Veszprémi Koziizemi Szolgaltato Zrt. 60
22 Tiszaujvarosi Varosgazda Nonprofit Kft. 59
23 Pécsi Allatkert K6zhaszni Nonprofit Kft. 59
24 Pannon Filharmonikusok-Pécs Nonprofit Kft. 59
25 Sopron és Térsége Nonprofit Kft. 58
26 Héd-Furdd Kft. 58
27 K&rosi Csoma Sandor Kébanyai Kulturalis Kézpont 58
28 Foreno Foglalkoztatasi és Rehabilitacids Nonprofit Kft. 57
29 TiszaSzolg 2004 Kozszolgaltatd, Vagyonkezel6 és Gazdasagfejlesztd Kft. 56
30 Sopron Holding Vagyonkezel6 Zartkorden Mikodé Rt. 56
31 Tatai Tavh@szolgaltato Kft. 55
32 Mdvészetek Haza Godoll6 Nonprofit Kft. 53
33 Ozdinvest Onkormdnyzati Beruhazasszervez6 Kft 53
34 Balaton-Parti Fenntartd és Hasznosité Kft. 52
35 Mirend-Sec Kft. 52
36 Aba-Novak Agdra Kulturalis Kézpont 52
37 Hajduszoboszléi Varosgazdalkodasi Nonprofit Kft. 51
38 Pécsi Egészségipari Innovacios Kozpont Zrt. 50
39 Pécsi Balett Nonprofit Kft. 49
40 Eunet 2000 Nonprofit Kft 49
41 Erkel Ferenc Kulturalis Kozpont és Mldzeum Nonprofit Kft. 48
42 Kontakt Human Szolgaltaté Nonprofit Kft. 48




N

ol
43 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 48
44 Szerdahelyi Jézsef Nonprofit Kft. (Vasarhelyi Televizio) 48
45 Budaorsi Teleptilésgazdalkodasi Kft. 46
46 GOdollGi Tavhé Kft. 46
47 Gyulai Hirlap Kiadé és Hirlapterjeszté Nonprofit Kft. 46
48 Gyulai Varszinhaz Nonprofit Kft 46
49 Szolnoki Varosfejleszt6 Zartkérien Mikodd Rt. 45
50 Tiszaujvdrosi Sport-Park Nonprofit Kft. 45
51 Zalaegerszegi Televizid Kft. 45
52 Munkalehet6ség a Jov6ért Szolnok Nonprofit és K6zhasznu Kft. 45
53 Zala-Millex Kft. 43
54 Muvsi Miskolc Varosi Sportiskola Nonprofit K6zhasznu Kft. 43
55 Lész Kft. 42
56 Gyulasport Sportlétesitményeket MUkoddtet6 Nonprofit Kft. 42
57 Miskolci Feln6ttképz6 Kozpont Kft. 42
58 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. 42
59 Kapos Holding Zrt. 41
60 Gyulakonyha Elelmezési, Kereskedelmi és Szolgaltaté Nonprofit Kft. 40
61 Miskolci Operafesztival Nonprofit Kft. 40
62 Miskolci Sportcentrum Kft. 40
63 Kézpont Ujbudai Kulturalis, Pedagdgiai és Média Kft. 40
64 Pécsi Harmadik Szinhaz Nonprofit Kft. 40
65 Szolnok Televizio Zartkdrlien miikéds Rt. 39
66 Torsviz Csatornam Kft. 39
67 Ujbuda Sportjaért Nonprofit Kft. 38
68 Hodmez6vasarhelyi Mlkodtets és Szolgdltato Zrt. 36
69 Pécsi Horvat Szinhaz Nonprofit Kft. 36
70 Pro Kultura Sopron Nonprofit Kft. 36
71 Szarvasi Komép Varosgazdalkodasi Kft. 36
72 Veszprém Televizid és Lapkiado Kft. 36
73 Soproni Kommunikacios Kdzpont Kft. 34
74 Tatai Varoskapu Kézhasznu ZRt. 34
75 Zalai Kozszolgaltatd Nonprofit Kft. 34
76 Szent Kristof Ujbudai Szakrendel6 és Egészségiigyi Szolgaltatd Nonprofit Kft. 34
77 Szollak Vagyonkezel6 Kft. 33
78 Kvartélyhaz Szabadtéri Szinhaz Kft. 31
79 Buda-Hold Kft. 29
80 Cervinus Teatrum M{ivészeti Nonprofit Kft. 29
81 Pro Veszprém Kft. 29
82 Ujbuda Andor 60 Ingatlanhasznosité Kft. 29
83 Gyulahus Kft. 28
84 Soproni Varosfejlesztési Kft. 28
85 Tatai Varosgazda Nonprofit Kft. 28
86 Gyulai Varfurdé Furd6-és Gyogyszolgaltato Kft. 28
87 Kaldria Godoll6i Gyermek- és Kozétkeztetési Nonprofit Kft. 28

11



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Miskolci Turisztikai Kft.
Szolnoki Ipari Park Kft.

Hungarospa Hajduszoboszléi Gyogyflird6 és Egészségturisztikai Zrt.

Gyulai Turisztikai Nonprofit Kft.

Tatai Fényes Flird6 Kft.

Soprontiszk Kft.

Tisza Média Kft.

Ujbuda Smart 11 Uzemeltet6 és Fejleszté Nonprofit Kft.
Szarvasi Gyégy-Termal Kft.

Sidkom Nonprofit Kft.

Varosgazdalkodasi Kft.

Kittenberger Kdlman Nonprofit Kft.

Zalaegerszegi Varosfejleszt6 Zrt.

EnterHAd Tavkozlési Szolgaltatd és Kereskedelmi Zrt.
Ozdi Kommunikaciés Nonprofit Kft

Kolostorok és Kertek Kft.

Mirehukoz Nonprofit Kft.

Veszprémi Turisztikai K6zhasznud Nonprofit Kft.
Veszprémi Programiroda Rendezvényszervezs és Kulturalis Kft.

28
25
24
22
21
20
20
19
18
17
16
15
14
13
11
10
10
9
8

Megjegyzés: Az Atlathato Vdllalat Index (AVI) a hazai szabdlyozdsok alapjdn elbirt, kételezd kézzétételi
kételezettségek vdlogatott krének, valamint a nemzetkézi és hazai jo gyakorlatoknak valé megfelelést
is méri egyben.

12



Helyi atlathatosag — 2018

Telepiilés Onkormanyzati Atlathaté Vallalat Index  Helyi Atlathatésag
Nyitottsag Index Index
Pécs 100.00 63.06 81.53
Budapest 10. ker.  86.67 63.82 75.25
Kaposvar 100.00 48.56 74.28
Sopron 80.00 64.57 72.29
Miskolc 73.33 64.21 68.77
Veszprém 86.67 50.08 68.37
Ozd 73.33 57.09 65.21
Tiszaujvdros 73.33 53.89 63.61
Gyula 80.00 41.47 60.74
Budapest 11. ker.  73.33 4291 58.12
Budadrs 66.67 46.35 56.51
Zalaegerszeg 60.00 51.23 55.61
Szolnok 66.67 40.33 53.50
Siéfok 66.67 36.91 51.79
Torokbalint 60.00 39.06 49.53
Hajduszoboszld 66.67 29.28 47.97
Szarvas 60.00 31.20 45.60
Hodmez6vasarhely 40.00 50.61 45.31
Tata 60.00 29.03 44.52
Godollé 40.00 45.72 42.86

Megjegyzés: A Helyi Atldthatdsdg Index az Onkormdnyzati Nyitottsdg Index és a telepiilési szinten,
érintett vdllalatok drbevetelével sulyozott, vdllalati szintii Atldthatd Vdllalat Index szémtani dtlaga.



